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Skrivelse till regeringen och Trafikverket med krav om ökade 
investeringar i vägars säkerhetsstandard i Jämtlands län (i stället för 
sänkning av hastigheter) (RUN/116/2020)

Sammanfattning
På stora delar av viktiga stråk i det statliga vägnätet i Jämtlands län saknas mötesseparering. 
Inom en snar framtid kommer hastigheten därför att sänkas till 80 km/h på långa och viktiga 
vägstråk i och till länet. Det medför en betydande minskning av tillgängligheten. Exempelvis 
kommer restiden med bil mellan Östersund-Sundsvall att öka med omkring 18 minuter 
jämfört med i dag. Längre restider gör att människor väljer bort att pendla långa sträckor, 
vilket krymper våra arbetsmarknader, försvårar kompetensförsörjningen och försämrar 
möjligheterna till tillväxt och konkurrenskraft. Längre restider kan även medföra ett bortfall 
av besökare till länet.

Med anledning av ovanstående har Region Jämtland Härjedalen upprättat ett förslag till 
skrivelse för att påverka regeringen och Trafikverket i frågan. I skrivelsen kräver Region 
Jämtland Härjedalen och länets samtliga kommuner att regeringen beslutar om en särskild 
satsning på förbättrad vägsäkerhetsstandard i Jämtlands län. Detta i syfte att undvika sänkta 
hastigheter och därmed försämrad tillgänglighet i våra större och viktiga statliga vägstråk. 
Förslaget är att länets kommuner via samverkansrådet ställer sig bakom skrivelsen, och att 
denna sedan fastställs av regionala utvecklingsnämnden den 25 februari innan den skickas 
till infrastrukturministern och Trafikverket. Samverkansrådet framför synpunkter på delar av 
skrivelsen, vilka korrigeras i förslaget.

Beslut
Regionens samverkansråd ställer sig bakom upprättat förslag på skrivelse gällande krav om 
ökade investeringar i vägars säkerhetsstandard i Jämtlands län.

Expedieras till 
Regionala utvecklingsnämnden

Beslutsunderlag
 Förslag: Skrivelse till regeringen och Trafikverket med krav om ökade investeringar i 

vägars säkerhetsstandard i Jämtlands län (i stället för sänkning av hastigheter)
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